Ńa żądanie zaś 52
uczestników (prócz procentu rs. 9 kop. 82 należnego za
rok bieżący od całkowitych odbiorów) wypłaciła rs.
2 ,274 kop. 3 2 ‘/ 2 i umorzyła książeczek 13. Przeto
uczestników 16,605, posiada kapitał rs. 585,460 kop.
22.

Rektor Szkoły Głównej. — Z mocy artykułu 279
h t . / , Najwyżej w dniu 8 (20) maja 1862 r. zatwierdzo
nej ustawy o wychowaniu publicznem, oraz za upowa
żnieniem Komisji Rządowej Oświecenia Publicznego,
Szkoła Główna ogłasza niniejszem konkurs na wakującą
W wydziale Matematyczno-Fizycznym katedrę fizyki, o
którą ubiegający się powinnni najdalej do dnia 17 L u te
go (1 Marca) 1866

Przystępujący do licytacji obowiązany jest
złożyć vad iutri wyrównywaj-,jce ljlO części su
my anszlagowej, lub kwit z w nie ienia takow e
go do jednej z kas miejskich lub skarbowej,
które wrazie nieotrzymania się przy licytacji,
będzie mógł natychm iast odebrać.

Inne warunki, oraz kus;ztorys znajdują się
w brjrze Powiatu i takowe każdodziennie w
godzinach służbowych wyjąwszy świąt przej
rzane być m o. ą.

Konin d. 28 Lipca (9 Sierpnia) 1865 r.
(2) Moas.

(N. D . 5083) K inm iipti Biinittuncica o
J .13,\otictta?o Ruettnoto ru cn n m a .m .
Bi> KaiiTopB B apm ancK aro y « ljoncK aro

Boeim aro 1'ocriHTa.m, napacnopiiiK eiiiio Ha-
4 ,1.11,CT11.1 l(i-ro u 19-ro -n ic ią Anrycra .11114a
6y4 yTi> n p o ii3B0 4 HTCii r o p n i na iiocrpofiK y
irliKOTop 1,1X7, rocm iTa.il,UI.IXT, ^epeiiM iin i.m ,
nem eii.

rozpoczęcia licytacji,
Później bowiem nadesłana lub złożona nie b ę
dzie przyjętą, anic podług przepisanego wzo-
cn napisana za nieważną uznana zostanie.

W arunki licytacyjne i kosztorys każdego
dnia w godzinach biórowyeh wyjąwszy święta
uroczyste, w biórze mojem przejrzane być
Mogą)

Lipno d. 5 (17) Sierpnia 1865 r.
Aleksandrowicz

W zór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu

Lipnoskiego z d. 5 (17) Sierpnia r. b. Nr
10764, składam niniejszą deklaracją, że p o
dejmuję się entrepryzy wybudowania drogi
bitej na trakcie Lipnosko-Włocławskim, od
Wsi Szpethal górny do grobli budującego się
Mostu na rzece Wiśle na przeciwko miasta
o łocławka czyli w odległości werst 2 i saż.

549 a zamieszkały, jako Obrońca
Krystyny Augustynowicz, po Walentym A u
gustynowiczu pozostałej wdowy, Anny-Anie-
li 2-ch imion z Augustynowiczów Łazowskiej,
Józefa Łazowskiego żony, czyli obojga m ał
żonkom Łazowskich, Józefa-Wincentego 2-ch
imion Augustynowicza, zawiadam iaj ogłasza,
iż na podstawie dwóch wyroków mianowicie:
jednego z dnia 6 (18) Maja 1865 r., dział ma
ją tku po Wawrzyńcu i Zoijt, małżonkach Au
gustynowicz, ora.z po Walentym Augustyno
wiczu pozostałego, a w szczególności sprze
daż nieruchomości Nr. 1,6 )7 w Warszawie
nakazującego i dalsze czynności związkowe
rozporządzającego, drugiego z dnia 30 Czer
wca (12 Lipca) r. b.

(13064)

(N. D. 5079)
Podpisany Patron Trybunału w W arsza

wie, pod Nr. 549o zamieszkały, jako Obrońca
Nepomucyny z Suchyiiskich Kass&ckiej,
F ranc iszka" Kassackiego żony, czyli _ obojga
małżonków Kassackich, zawiadamia i ogła
sza iż na podstawie dwóch wyroków miano
wicie: jednego z dnia 25 Lutego (9 Marca)
1865 r. dział majątku po Katarzynie z Solec
kich Suchyiiskich pozostałego: w szczególno
ści sprzedaż nieruchomości Nr. 2879 w W ar
szawie nakazującego i dalsze czynności związ
kowe rozporządzającego, drugiego z dnia
8 (20) Lipca r. b.

Adolfem Kło
dzińskim Sędzią Trybunału delegowanym.

Zbiór objaśnień i warunków sprzedaży
przejrzeć można w Kancelarji Podpisarza
Trybunału W ydziału III i u podpisanego P a
trona sprzedaż popierającego.

Licytacja zacznie się od sumyrs. 8072 kop.
74% jako szacunku taksą biegłych wynale
zionego.

Warszawa d. 7 (19) Sierpnia 1865 r.
Juljan Czajkowski Patron. (13065)

W arszawskiej w W arszawie daty 24 Stycznia
(5 Lutego) 1863 r. między Izraelem Przepiór
ką handlującym w Warszawie pod N. 2424 za
mieszkałym, powodem przez Teodora Łąckiego
Adwokata stawającym z jednej A.

1. Ajzykiem P rag ęr handlującym w W ar
szawie pod N. 2154.

2. Romanem Stempel obywatelem w W ar
szawie pod N.

6931 kop. 31% ustanowili.

Następnie Ejzyk Prager prawa swe odstąpi!
Michałowi Biro obywatelowi w W arszawie pod
N. 2795 zamieszkałemu, a Roman Stem pel
prawa swe ustąpił znów Froimowi Perelsztad t
handlującemu w Warszawie pod N. 1244b za
mieszkałemu i Trybunał wyrokiem daty 4 (16)
Lipca 1863 r. między Izraelem Przepiórką
z jednej, a Michałem Biro i Froimem P ere l
sztadt z drugiej strony zaocznie zapadłym taksę
opinją i przez biegłych sporządzone zatwier
dził, odsyłając strony celem dalszej sprzedaży
przed delegowanego Sędziego Dobrskiego.
Nieruchomość N.

1775 przy ulicy S to -Je r-
skiej zam eszkałego, traz w K aacelarji P isarza
Trybunału Wydziału II w Warszawie ped Nr.
549 przy ulicy D ługiej istniejącej.

Po złożeniu warunków licytacyjnych, p ier
wsza publikacja takowych odbyła się w dniu
19 (31) Lipca 1863 r. o godzinie 9% rano, po
odbyciu której term in do drugiej publikacji
zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, a za
razem przygotowawczego przysądzenia n ieru
chomości Nr. 2729 w Warszawie położonej,
wyznaczony został na dzień 2 ()4) W rześnia
1863 r. godzinę 9 % rano, po odbyciu którego
term in do ostatecznej sprzedaży wspomnionej
nieruchomości wyznaczony został na dzień 18
(30) W rześnia 1863 r. godzinę 4 po południu
gdy ten term in spelzl bezskutecznie zatem Sę
dzia delegowany rezolucją daty 24 Paździer
n ika (5 Listopada) 1863 r. wydaną term in do
ostatecznej sprzedaży nieruchomości N. 2729
w Warszawie położonej wyznaczył na dzień 18
(30) Listopada 1863 godzinę 4 po południu,
jednak termin ten dla licytantów braktt spelzl
bezskutecznie, Trybunał więc wyrokiem daty
15 (27) Czerwca 1864 r. zapadłym, taksę n ie
ruchomości N 2729 w Warszawie położonej o
• /. cześć zniżył i sprzedaż takowej od sumy

(N. D . 5103)
Wyrokiem Trybunału Cywilnego Gubernji

/4 częśe s n t ,
rs. 5198 kop. 48(4 postanowił.

Następnie Froim Perelsztadt prawa swe
aktem urzędowym daty 22 Czerwca 4 Lipca)
1864 r. przed Aleksandrom Dziewulskim Re
jentem zeznanym, ustąpi! Eljaszowi Wolfowi
Sejdenbejtel handlującemu w Warszawie pod
N. 2729 "zamieszkałemu i w skutku tego Sędzią
delegowany rezolucją daty 9 (21) Lipca 1864
r. wydaną wyznaczył termin do ostatecznej
sprzedaży nieruchomości N. 2729 w Warszawie
położonej na dzień 17 (29) Sierpnia 1864 r. go
dzinę 4 po południu i takowy na żądanie
Izraela Przepiórki i Eliasza Wolfa Sejdenbej
te l odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń
Trybunału Cywilnego flubernji W arszawskiej
w Warszawie w Wydziale II pod N. 549 przy
ulicy Długiej przed W. Dobrskim Sędzią dele
gowanym.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 519S kop.
48% jako szacunku zniżonego.

W arszawa d. 18 ‘30) Lipca 1864 r.
Teodor Łącki, Adwokat.

W term inie powyższym nieruchomość Nr.
2729 » Warszawie położoną zalicytowal S tan i
sław Kędzierski Patron przy Trybunale C y
wilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie
przy ulicy S to-Jerskiej pod X. 1768 zamie
szkały na rzecz Michała Biro współwłaściciela
tej nieruchomości dawniej pod N. 2729 obe
cnie pod Nr. 2814 w Warszawie zamieszkałe
go, który ja k świadectwo Podpisarza Trybuna
łu Cywilnego Gubernji W arszawskiej w W ar
szawie Wydziału II, W. Marczewskiego w dnin
15 (27) Marca 1865 r. wydane przekonywa do
tąd warunkom licytacyjnym zadosyć nie uczy
nił i wyroku adjudykacyjnego nie wyjąL prze-

2729 w Warszawie położoną na
sprzedaż publiczną w drodze relicytacji na ri-
sico Michała Biro pluslicytanta niedopełniają
cego warunków licytacyjnych w myśl artykułu
739 Kodeksu Postępowania Sądowego i na
stępnych.

Termin do pierwszej publikacji zbioru obja
śnień i warunków sprzedaży w drodze relicy
tacji nieruchomości N. 2729 w Warszawie po
łożonej wyznaczony został na dzień 2 (14)
Września 1865 r. godzinę 10 rano, który się
odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Try
bunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w
Warszawie w Wydziale II pod N. 549 przy uli
cy Długiej.

Zbiór objaśnień i warunków złożonych tak
do poprzedniej sprzedaży działowej już odby
tej jako też dodatkowo do obecnej relicytacji
złożonych przejrzeć można w Kancelarji Pod-
pisarza Trybunału Cywilnego w Warszawie
w Wydziale II, pod N.

3611) Na żądanie Anny Luizy Ha-
ertel, wyznania Ewangelicko-Augsburgskiego
Daniel H aertel małżonki, z wyrobku się utrzy
mującej, we wsi W ilkowie Okręgu Łęczyckim
zam ieszkałej, od której JózefK okeli Adwokat
Konsystorski prawne kroki czynić będzie.
Stosewnie do reskryptu Konsystorza Ewau-
gelicko-Augsburgskiego w Królestwie Pol-
skiem z nia 25 Lutego (9 Marca) 1865 r. N.
299 upoważniającego powódkę do zapozwa-
nia swego męża o rozwód, z powodu złośliwe
go opuszczenia.

Ja Antoni Gutowski woźny przy Sądzie
Apelacyjnym Królestwa Polskiego no
minowany i przysięgły w W arszawie
pod N. 971 zamieszkały.

Zapozywa Franciszka Traeger, byłego
Prezydenta miasta Lodzi, poprzednio we wsi
Braki Gminie Szwarocin Powiecie’Łowickim
zamieszkałego, a dziś z pobytu niewiadomego,
aby się w Sądzie tutejszym w ciągu dni 30
stawił, gdyż w przeciwnym razie listami goń
czymi ścigauym będzie.

Łęczyca d. 19 (31) Lipca 1865 r.
Sędzia Prozydujący, Wójcicki.

(N. D. 41)61) Sąd Policji Poprawczej
Wydziału Łomżyńskiego.

Zapozywa Józefa Szemberg przedostatnio
w Osadzie Kanter, Powiecie Łomżyńskim za
m ieszkałego, a teraz z pobytu niewiadomego,
aby dla posłuchania wyroku w sprawie pko
niemu wydanego, w dniach 30 w Sądzie tutej
szym staw ił się.

Łomża d. 29 Lipca (10 Sierpnia) 1865 r.
Sędzia Prezydujący, Podbielski.

(N . D. 4751) Sąd Policji Prostej Okręgu
Ostrołęckiego.

Na łąkach Chostko zwanych w lasach do
wsi Dzbącka należących, dostrzeżone zostały
zwłoki trzech osób, m ęzczyzn przez powstań
ców w roku 1863 powieszonych.

W zywa więc każ
dego, kogo dotyczeć m oże, iżby o imieniu
trzech pierwszych, zaś co do dwóch ostatnich
1 imionach i nazwiskach, oraz pochodzeniu
ich, wiadomości Sądowi tutejszemu udzielił,
lub takową wprost Sądowi Poprawczemu
Pułtuskiemu dokąd akta jednocześnie odcho
dzą nadesłał,

Ostrołęka d. 5 (17) Lipca 1865 r.

Podsędek,
w z. Karpiński, Pisarz.

d o n i e s i e n i a P R Y W A T N E .

(N -D . 4350) ZWIZONE C E N Y
r nłlERM TY CHIŃSKIEJ,

W §14 L A D A C H

EDWARDA fiERING,
przy ulicy Krakowskie-Przedmieście w donra Beyera Nr. 412a, i przy ulicy

Daniłowiczowskiej Nr. 619 i 520.